



# Prime & Store Cattle 1 March 2018

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Amuri Spraying	1	Prime Steer	PWA	CM	555	\$ 1,631.70	\$ 2.94
501	Amuri Spraying	1	Prime Steer	PWA	CM	535	\$ 1,530.10	\$ 2.94
502	Barret Services	1	Prime Steer	PWA	CM	580	\$ 1,647.20	\$ 2.86
504	Hurunui Rugby Club	2	Prime Steers	HRL	C10	545	\$ 1,471.50	\$ 2.84
505	Camrose	1	Prime Steers	HRL	C2	610	\$ 1,750.70	\$ 2.70
506	B O Connell	3	Prime Steers	HRL	CM	613	\$ 1,777.70	\$ 2.87
507	B O Connell	2	Prime Steers	HRL	CM	478	\$ 1,376.64	\$ 2.90
508	Queenlea Farm	6	Prime Steers	HRL	CM	612	\$ 1,652.40	\$ 2.88
509	TP Neale	2	Prime Steers	HRL	CM	748	\$ 2,199.12	\$ 2.70
510	CW & HF Parfitt	1	Prime Steer	HRL	C10	490	\$ 1,391.60	\$ 2.94
511	Amuri Spraying	2	Prime Heifers	PWA	CM	488	\$ 1,385.92	\$ 2.84
512	Amuri Spraying	1	Prime Heifer	PWA	CM	505	\$ 1,363.50	\$ 2.84
512a	Amuri Spraying	1	Prime Heifer	PWA	CM	490	\$ 1,293.60	\$ 2.70
513	Amuri Spraying	3	Prime Heifers	PWA	CM	477	\$ 1,383.30	\$ 2.64
514	Lochlynn Farm (MC)	1	Prime Steer	HRL	C10	390	\$ 1,072.50	\$ 2.90
515	G Taege	1	Prime Heifer	PWA	CM	505	\$ 1,348.35	\$ 2.75
515a	G Taege	1	Prime Heifer (blue rump)	PWA	CM	475	\$ 1,320.50	\$ 2.67
530	J & J Partnership	7	Prime Heifer	PWA	C10	438	\$ 1,230.78	\$ 2.78
531	J & J Partnership	1	Prime Heifer (red)	PWA	C10	460	\$ 1,058.00	\$ 2.81
531a	J & J Partnership	1	Prime Heifer (blue rump)	PWA	C10	405	\$ 1,012.50	\$ 2.30
531b	R & S Braham	1	Prime Heifer (Double Blue Stripe)	PWA	C7	385	\$ 1,093.40	\$ 2.50
532	Rosehill Farm	6	Prime Heifers	HRL	CM	538	\$ 1,544.06	\$ 2.84
533	Rosehill Farm	8	Prime Heifers	HRL	CM	436	\$ 1,264.40	\$ 2.87
534	Rosehill Farm	6	Prime Heifers	HRL	CM	489	\$ 1,378.98	\$ 2.90
535	Queenlea Farm	7	Prime Heifers	HRL	CM	576	\$ 1,618.56	\$ 2.82
536	Queenlea Farm	7	Prime Heifers	HRL	CM	529	\$ 1,438.88	\$ 2.81
537	TP Neale	1	Prime Heifer	HRL	CM	745	\$ 2,086.00	\$ 2.72
538	GR & CA Lamb	5	Prime Heifers	HRL	CM	591	\$ 1,654.80	\$ 2.80
539	GR & CA Lamb	4	Prime Heifers	HRL	CM	526	\$ 1,535.92	\$ 2.80
540	LN & GA Climo	2	Prime Heifers	HRL	C10	455	\$ 1,319.50	\$ 2.92
541	Rosehill Farm	8	Prime Heifers	HRL	C10	390	\$ 744.90	\$ 2.90
542	Kinkora	3	Prime Heifers	HRL	C10	352	\$ 767.36	\$ 1.91
543	D Dot	3	Prime Heifer (Yellow Dot)	HRL	C10	393	\$ 668.10	\$ 2.18
543a	D Dot	2	Prime Heifers	HRL	C10	328	\$ 728.16	\$ 1.70
544	Te Puna Wai	2	Prime Heifers	HRL	C10	390	\$ 1,084.20	\$ 2.22
545	C Thorne	4	Prime Heifers	HRL	CM	424	\$ 1,178.72	\$ 2.78
546	AL Cook	1	Prime Heifers	HRL	CM	530	\$ 1,431.00	\$ 2.78
546a	AL Cook	1	Prime Heifer (Red Rump)	HRL	CM	425	\$ 799.00	\$ 2.70
547	Thompsons Track Dairy	7	Prime Heifers (Withholding Period)	HRL	CM	366	\$ 563.64	\$ 1.88

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
547a	Thompsons Track Dairy	2	Prime Heifers (Green Rump/Withholding)	HRL	CM	360	\$ 615.60	\$ 1.54
548	Flo NZ Ltd	9	Prime Heifers	HRL	C2	326	\$ 867.16	\$ 1.71
549	Mathers/Harrison P/Ship	2	Prime Heifers	HRL	C10	505	\$ 1,222.10	\$ 2.66
550	Greentree Farm	6	Prime Heifers	HRL	C2	400	\$ 808.00	\$ 2.42
551	Greentree Farm	4	Prime Heifers	HRL	C2	349	\$ 544.44	\$ 2.02
552	Greentree Farm	4	Prime Heifers	HRL	C2	344	\$ 784.32	\$ 1.56
553	G & H Hillier	6	Prime Heifers	HRL	CM	387	\$ 774.00	\$ 2.28
554	G & H Hillier	7	Prime Heifers	HRL	CM	336	\$ 571.20	\$ 2.00
555	G & H Hillier	6	Prime Heifers	HRL	CM	322	\$ 444.36	\$ 1.70
556	G & H Hillier	5	Prime Heifers	HRL	CM	342	\$ 759.24	\$ 1.38
557	NZF Westmere Co Ltd	2	Prime Heifers	HRL	C8	360	\$ 684.00	\$ 2.22
558	Greg Low Ltd (MC)	3	Prime Heifers	HRL	C10	437	\$ 1,040.06	\$ 1.90
559	Loch Lyn Farm (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C10	435	\$ 739.50	\$ 2.38
574	Barret Services	1	Prime Cow	PWA	C10	505	\$ 858.50	\$ 1.70
575	Kinkora Farm Ltd (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	535	\$ 930.90	\$ 1.70
576	Kinkora Farm Ltd (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	479	\$ 795.14	\$ 1.74
577	Twin River Dairies	2	Prime Cows	HRL	C10	475	\$ 1,045.00	\$ 1.66
578	Glynn Jones Builders	1	Prime Cow	HRL	C4	720	\$ 1,454.40	\$ 2.20
579	Mathers/Harrison P/Ship	3	Prime Cows	HRL	C10	555	\$ 1,165.50	\$ 2.02
580	Greentree Farm	3	Prime Cows	HRL	C2	590	\$ 1,180.00	\$ 2.10
580a	Greentree Farm	1	Prime Cow (Tag 33)	HRL	C2	515	\$ 978.50	\$ 2.00
581	Valetta Pastures	4	Prime Cows	HRL	C6	576	\$ 1,048.32	\$ 1.90
582	Valetta Pastures	1	Prime Cow (B/White)	HRL	C6	525	\$ 903.00	\$ 1.82
582a	Valetta Pastures	1	Prime Cow (Jersey)	HRL	C6	395	\$ 869.00	\$ 1.72
583	OHAPI Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C2	393	\$ 668.10	\$ 2.20
583a	OHAPI Dairy (MC)	3	Prime Heifers (Yellow Rump)	HRL	C2	363	\$ 736.89	\$ 1.70
584	Mt Hutt Dairies (MC)	4	Prime Cows	HRL	CM	575	\$ 1,000.50	\$ 2.03
585	Greg Low Ltd (MC)	5	Prime Cows	HRL	C10	468	\$ 847.08	\$ 1.74
586	Greg Low Ltd (MC)	6	Prime Cows	HRL	C10	520	\$ 1,071.20	\$ 1.81
587	Lochiel Station	5	Prime Bulls	PWA	C10	392	\$ 744.80	\$ 2.06
588	Greg Low Ltd (MC)	5	Prime Cows	HRL	C10	582	\$ 1,478.28	\$ 1.90
589	Mathers/Harrison P/Ship	2	Prime Bulls	HRL	C10	543	\$ 1,265.19	\$ 2.54
590	WR Engineering	1	Prime Bull	PWA	C10	440	\$ 1,012.00	\$ 2.33
591	Hilvue Farm	1	Prime Rig	HRL	CM	420	\$ 1,008.00	\$ 2.30
592	Uphill Farm	1	Prime Bull	HRL	CM	375	\$ 1,200.00	\$ 2.40
593	Ben More Graziers	1	Prime Bull	HRL	C10	580	\$ 1,554.40	\$ 3.20
594	Ben More Graziers	1	Prime Bull	HRL	C10	900	\$ 2,106.00	\$ 2.68
595	Pannetts Dairy (MC)	8	Prime Heifers	HRL	C5	529	\$ 1,005.10	\$ 2.34
596	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Heifers	HRL	C5	435	\$ 835.20	\$ 1.90
597	Pannetts Dairy (MC)	7	Prime Cows	HRL	C5	686	\$ 1,310.26	\$ 1.92
598	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Cows	HRL	C5	562	\$ 1,124.00	\$ 1.91

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
598a	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime Cow (Tag 409)	HRL	C5	595	\$ 1,404.20	\$ 2.00
599	Riverstone Dairies (MC)	5	Prime Heifers	HRL	CM	424	\$ 945.52	\$ 2.36
600	Glenorchy Dairies (MC)	6	Prime Heifers	HRL	C7	405	\$ 769.50	\$ 2.23
601	Glenorchy Dairies (MC)	8	Prime Heifers	HRL	C7	364	\$ 655.20	\$ 1.90
602	Ashley Dean Farm (MC)	1	Prime Cow	HRL	CM	570	\$ 1,254.00	\$ 1.80
603	Ashley Dean Farm (MC)	5	Prime Heifers	HRL	CM	385	\$ 847.00	\$ 2.20
603a	Lincoln Research (MC)	1	Prime Heifer	HRL	CM	405	\$ 818.10	\$ 2.20
614	Glenorchy Dairies (MC)	9	Prime Cows	HRL	C7	654	\$ 1,268.76	\$ 2.02
615	Glenorchy Dairies (MC)	7	Prime Cows	HRL	C7	564	\$ 1,094.16	\$ 1.94
	<b>STORES</b>							
604	Uphill Farm	9	18mth Char x Heifers	HRL	CM	378	\$ 1,170.00	\$ 3.10
605	Uphill Farm	12	18mth Char x Heifers	HRL	CM	346	\$ 1,080.00	\$ 3.12
606	Uphill Farm	6	18mth Char x Heifers	HRL	CM	316	\$ 1,020.00	\$ 3.23
607	Uphill Farm	4	18mth Char x Heifers	HRL	CM	348	\$ 1,060.00	\$ 3.05
608	GA & GA Langridge	3	18mth AXF Steers	PWA	C10	370	\$ 1,120.00	\$ 3.03
609	R & S Braham	4	18mth Xbred Steers	PWA	C7	376	\$ 860.00	\$ 2.29
610	WR Engineering	8	18mth Friesian X Steers	PWA	C10	361	\$ 775.00	\$ 2.15
611	T Christopherson (MC)	5	Wnr Friesian X Bulls	HRL	C6	116	\$ 320.00	\$ 2.76
612	T Christopherson (MC)	7	Wnr Here Fri X Heifers	HRL	C6	111	\$ 320.00	\$ 2.88
612 Alley	D & D Gilletly (MC)	16	Wnr Friesian Bulls	HRL	C6	123	\$ 350.00	\$ 2.85
613	D & D Gilletly	16	Wnr Fri Bulls	HRL	C6	131	\$ 500.00	\$ 3.82
516	GA & GA Langridge	3	18mth Angus Heifers	PWA	C10	322	\$ 940.00	\$ 2.92
517	Aspen Park	6	18mth HXF Heifers	PWA	C2	333	\$ 950.00	\$ 2.85
518	Aspen Park	6	18mth HXF Heifers	PWA	C2	309	\$ 900.00	\$ 2.91
519	Aspen Park	3	18mth HXF Heifers	PWA	C2	337	\$ 910.00	\$ 2.70
520	Lochlynn Farm (MC)	7	Angus Steer Calves	HRL	C10	267	\$ 870.00	\$ 3.26
521	Lochlynn Farm (MC)	8	Angus Steer Calves	HRL	C10	244	\$ 810.00	\$ 3.32
522	Lochlynn Farm (MC)	12	Angus Heifer Calves	HRL	C10	266	\$ 830.00	\$ 3.12
523	A Wright Trust (MC)	14	Wnr Friesian Bulls	HRL	CM	160	\$ 540.00	\$ 3.38
524	Southern Peake Dairy	7	Fr Bull Calves	HRL	C2	164	\$ 550.00	\$ 3.35
525	Bellview Enterprises Ltd	5	F&HXF Bulls Calves	PWA	C10	313	\$ 770.00	\$ 2.46
526	Pahau Reserve	5	Fr Bull Calves	HRL	C10	181	\$ 580.00	\$ 3.20
527	Farmer Joe Ltd	6	Friesian Bull calves	PWA	C10	143	\$ 480.00	\$ 3.36
528	Farmer Joe Ltd	6	HXF Bulls Calves	PWA	C10	133	\$ 360.00	\$ 2.71
529	Farmer Joe Ltd	5	Jersey Bull Calves	PWA	C10	139	\$ 260.00	\$ 1.87
560	Farmer Joe Ltd	9	HXF Mixed sex calves (4H/5B)	PWA	C10	111	\$ 300.00	\$ 2.70
561	D & T Wood	11	H x F Bull Calves	PWA	CM	115	\$ 340.00	\$ 2.96
562	D & T Wood	13	H x F Heifer Calves	PWA	CM	112	\$ 325.00	\$ 2.90
563	D & T Wood	7	Angus x Bull Calves	PWA	CM	118	\$ 350.00	\$ 2.97
564	D & T Wood	11	Ang x & M/G x Bull Calves	PWA	CM	107	\$ 340.00	\$ 3.18
565	Miller Holdings (MC)	17	Wnr Friesian Bulls	HRL	C10	165	\$ 550.00	\$ 3.33
566	Miller Holdings (MC)	16	Wnr Friesian Bulls	HRL	C10	129	\$ 550.00	\$ 4.26

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
567	Fairfax-Stone House (MC)	5	Here Fri X Steer Calves	HRL	C10	222	\$ 620.00	\$ 2.79
568	Claxby Dairy Ltd (MC)	5	Mixed Sex Angus x Calves (3S/2H)	HRL	C5	129	\$ 400.00	\$ 3.10
569	T Christopherson (MC)	16	Weaner Friesian Bulls	HRL	C6	148	\$ 525.00	\$ 3.55
570	T Christopherson (MC)	6	Wnr Here Fri X Bulls	HRL	C6	127	\$ 390.00	\$ 3.07
571	The Desert (MC)	4	Cross Bred Bull Calves	PWA	CM	150	\$ 350.00	\$ 2.33
572	The Desert (MC)	3	Mixed Sex Angus x Calves (2H/1S) Yellow Rumps	PWA	CM	178	\$ 375.00	\$ 2.11
572a	The Desert (MC)	4	X Bred Heifer Calves	PWA	CM	191	\$ 375.00	\$ 1.96
573	PJ Coleman	5	X bred Bull Calves	PWA	CM	142	\$ 250.00	\$ 1.76
573a	The Desert (MC)	2	Yearling Heifers (Yellow Rump)	PWA	CM	278	\$ 400.00	\$ 1.44
626	Claxby Dairy Ltd (MC)	1	Wnr Friesian Bull	HRL	C5	145	\$ 470.00	\$ 3.24
626a	Rotokaia Farms Ltd (MC)	2	Wnr Friesian Bulls (Red Rumps)	HRL	C10	135	\$ 470.00	\$ 3.48
627	Phillips & Poocock (MC)	1	Hereford x Heifer Calf	HRL	C6	260	\$ 660.00	\$ 2.54
628	Pahau Reserve	1	Her/Fr x Heifer Calves (White Face)	HRL	C10	225	\$ 500.00	\$ 2.22
628a	Pahau Reserve	1	Fr x Bull Calf	HRL	C10	230	\$ 500.00	\$ 2.17
630	Dryden P/Ship	2	18mth Her/Fr x Steers	HRL	C10	385	\$ 970.00	\$ 2.52
630a	Dryden P/Ship	2	Her/Fr x Heifer Calves	HRL	C10	153	\$ 470.00	\$ 3.07
630b	Two Geckos	1	Fr Heifer Calf	HRL	CM	160	\$ 300.00	\$ 1.88
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								